
 
CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA 

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTÔNIO FANTON 
 

 

PORTARIA Nº 028/2023 
 

      Designa Comissão Especial.  

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Farroupilha-

RS, Sr. Maurício Bellaver, no uso de suas atribuições  

 

RESOLVE 

 

 Designar os Vereadores Juliano Baumgarten da Bancada do PSB,  

Sandro Trevisan da Bancada do PP, Davi André de Almeida da Rede 

Sustentabilidade, Eurides Sutilli da Bancada do PL e Marcelo Broilo da 

Bancada do MDB, para comporem Comissão Especial, para parecer e 

análise do Projeto de Emenda a Lei Orgânica Municipal nº 02/2023. 

 

        Gabinete da Presidência em 27 de junho de 2023. 

 

 

 

 

 

 

Maurício Bellaver 

Vereador Presidente 

 

Registre-se e Publique-se 

Em 27 de junho de 2023. 

 

 

 

 

Duilus André Pigozzi 

Secretário Executivo 

 

 

 

 

 

  


		2023-06-27T14:31:52-0300
	MAURICIO BELLAVER:00931833051


		2023-06-27T14:33:08-0300
	DUILUS ANDRE PIGOZZI:36211354053




